filii ufque in dit!им genus felvere tcnearis ; Prate- dentiiscœnobionoftro erant perfblvcnda . Scaden-

rea y utfentiasintc gratiam noftram uberiushab- tiadicebatur jus , quo omnium fubditorum bona

blindare, te, & diïlos tuosfilias , ф defeendentes , ab inteftato decedentium ,quiquc parentes , filios ,

t/tpipra, ab omni folutione tertiana emptionis сан- fratrcfque non haberent , Caffinati cœnobio ob-

fa , feu venditionis de fpeciali dono gratia eximi- veniebant . Id vero pictate Bcrnardi Abbatis га

дая/, ас Uberamus , volumus tarnen, quodprore- ¿tum , nam antea, utex privilegio Roberti II.

cognitiont , & memoria hujus beneficii , ó" gratia Capua: principisoftendimus omnia ab inteftato de-

tenearis , & debeas tu , tuique filii , Çg defienden- cedentium bona Caflinatibus monachis devolve-

tes utfuprafolverc , & prefentare camera Сiffinen- bantur. Ex his autem ómnibus conftat fupre-

fifingulis annis in feílo B. Benedicts de menfe Mar- mum in peculiaria fubditorum bona jus cenobii

tit unamlibram cera. Quam gratiam, & benefi- Caffincníis ut diximus. Procurator!! litterx ex

cium pralibatum ad te , tuofquefiltos ,& defienden- cit. regefto p. 9 }. ita fe habent. Henricus etc. Di

tes, utfupra tranfire volumus pro omnibus , & fin- letlo nobis in Chrifio notario , Heußafio de S.Gcr-

gulis bonis, quaprefentialiter poffides , & qua fui, mano generali procurâtore noßra curia Сaffinenfis

ejr ipßtuifilii , et defeendentes , utfupra impoßerum fideli noßro falutem in Domino fempiternam etc. /d-

tenebunt , et pofßdebunt . Prominentes pro nobis , circo te proviforem , inquifitorem, ас eti.im recol-

et fuccejforibus nofiris praditla omnia , et fingula ra- ¡ettorem , et pereeptorem jurium omnium tertia-

ta , etfirma habere , et tenere , et in nullo contra- rum , decimarum Canonicarum , portionum , quar-

facere , vel venire per nos , vet alium , feu alios no- tarum , ctcenfuum, ас etiam montium , aquarum ,

ftros minifiros , aut officiates , mandantes harum fe- infularum , ac fcadentiarium , aliarurn quorum-

rie univerfis , et fingulis Уicariis , Thefaurariis , cumque mobilium etfiabilium eidem noßro monaße-

Officialibus , exacloribus , atque cadaldis nofiris pre- rio Caffinenfi , et nofira camera fpeílantium , et

fentibus , et futuris , quatenus prafatum Ciccum , pertineutium , quovis modo , jure , titulo , five

et dittosfuosfilios , et defeendentes contra tenorem caufa, prafentium auiloritate facimus , (latuimus ,

pr¡rfentis liberalitatis t exemptionis , et franchitia , ac etiam ordinamus , atque adnoßrumbeneplacituirii